
ANEXO A

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO EN EFECTIVO EN ESPECIE DE MILITANTES DE 

SIMPATIZANTES
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN II YAHAYRA GUADALUPE CENTENO CEBALLOS $0.00 $0.00 $0.00 $7,932.50 $0.00 $0.00 $0.00 $7,932.50
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN II JUAN PABLO CORREA CEBALLOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN II MERCEDES ELEANOR ESTRADA MERIDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN II RAMON ALBERTO MAY EUAN 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN IV JOSE ELIAS LIXA ABIMERHI 27,554.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,554.64
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN IV RAFAEL GERARDO MONTALVO MATA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN IV JONATAN ESAU PAZ SOLIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN IV ANTONIO PERAZA VALDEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN IV KARLA VANESSA SALAZAR GONZALEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN V SALVADOR CHAPA CORTTES 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN V MANUEL ARMANDO DIAZ SUAREZ 11,542.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,542.00
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN V HUGO ADAN GONZALEZ CRESPO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN X MANUEL JESUS ARGAEZ CEPEDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN x ENRIQUE JOSE RAMOS REJON 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN x RAMIRO MOISES RODRIGUEZ BRICEÑO 0.00 0.00 0.00 19,015.00 0.00 0.00 0.00 19,015.00
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN LUIS DIONISIO ESPADAS PERERA SIN INFORMACIÓN SIN INFORMACIÓN SIN INFORMACIÓN SIN INFORMACIÓN SIN INFORMACIÓN SIN INFORMACIÓN 0.00

TOTAL PAN $54,596.64 $0.00 $0.00 $26,947.50 $0.00 $0.00 $0.00 $81,544.14

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO PROPAGANDA OPERATIVOS

DIARIOS, 
REVISTAS Y 

MEDIOS IMPRESOS

PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN II YAHAYRA GUADALUPE CENTENO CEBALLOS $7,932.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,932.50 $299,958.02 -$292,025.52
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN II JUAN PABLO CORREA CEBALLOS $0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 299,958.02 -299,958.02
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN II MERCEDES ELEANOR ESTRADA MERIDA $0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 299,958.02 -299,958.02
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN II RAMON ALBERTO MAY EUAN $8,966.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,966.27 299,958.02 -290,991.75
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN II JONATAN ESAU PAZ SOLIS $0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 299,958.02 -299,958.02
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN IV JOSE ELIAS LIXA ABIMERHI $20,826.64 4,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,466.64 256,953.69 -231,487.05
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN IV RAFAEL GERARDO MONTALVO MATA $0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 256,953.69 -256,953.69
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN IV ANTONIO PERAZA VALDEZ $0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 256,953.69 -256,953.69
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN IV KARLA VANESSA SALAZAR GONZALEZ $0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 256,953.69 -256,953.69
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN V SALVADOR CHAPA CORTTES $5,626.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,626.00 254,336.45 -248,710.45
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN V MANUEL ARMANDO DIAZ SUAREZ $11,542.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,542.00 254,336.45 -242,794.45
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN V HUGO ADAN GONZALEZ CRESPO $0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,246.05 2,246.05 254,336.45 -252,090.40
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN X MANUEL JESUS ARGAEZ CEPEDA $0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,599.40 62,599.40 329,958.02 -267,358.62
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN X ENRIQUE JOSE RAMOS REJON $0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 329,958.02 -329,958.02
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN X RAMIRO MOISES RODRIGUEZ BRICEÑO $19,015.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,015.00 329,958.02 -310,943.02
PAN DIPUTADO LOCAL YUCATÁN LUIS DIONISIO ESPADAS PERERA N INFORMACIÓ SIN INFORMACIÓN SIN INFORMACIÓN SIN INFORMACIÓN SIN INFORMACIÓN SIN INFORMACIÓN SIN INFORMACIÓN SIN INFORMACIÓN SIN INFORMACIÓN SIN INFORMACIÓN SIN INFORMACIÓN SIN INFORMACIÓN 

TOTAL PAN $73,908.41 $4,640.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $64,845.45 $143,393.86 $4,280,488.27 -$4,137,094.41

DATOS GENERALES

EGRESOSINGRESOSTOTAL DE 
EGRESOS

GASTOS DE 
PRODUCCIÓN DE 

RADIO Y T.V.

GASTOS

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 YUCATÁN
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

DATOS GENERALES APORTACIONES RENDIMIENTOS 
FINANCIEROS OTROS INGRESOS FINANCIAMIENTO 

PÚBLICO
TOTAL DE 
INGRESOS

APORTACIONES DEL 
PRECANDIDATO 

DIFERENCIATOPE DE GASTOS 
DE PRECAMPAÑA

TOTAL DE 
GASTOS 

EFECTUADOS

GASTO NO 
REPORTADOSALDO
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ANEXO B

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO DE MILITANTES DE 

SIMPATIZANTES
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN I DANIEL JESUS GRANJA PENICHE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN II DIANA MARISOL SOTELO REJON 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN III VERONICA NOEMI CAMINO FARJAT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN IV JORGE LUIS ESQUIVEL MILLET 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN V LORENA GUADALUPE FARAH VALENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN VI ANTONIO HOMA SERRANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN VII CELIA MARIA RIVAS RODRIGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN VIII JESUS ADRIAN QUINTAL IC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN IX MARIA ESTER ALONZO MORALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN X MARIA DEL ROSARIO DIAZ GONGORA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN XI MARIA MARENA LOPEZ GARCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN XII MARCO ALONSO VELA REYES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN XIII EVELIO DZIB PERAZA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN XIV HENRY ARON SOSA MARRUFO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN XV ELIZABETH GAMBOA SOLIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PRI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO PROPAGANDA OPERATIVOS

DIARIOS, 
REVISTAS Y 

MEDIOS 
IMPRESOS

PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN I DANIEL JESUS GRANJA PENICHE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $265,936.80 -$265,936.80
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN II DIANA MARISOL SOTELO REJON 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 299,958.02 -299,958.02
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN III VERONICA NOEMI CAMINO FARJAT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,957.33 -288,957.33
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN IV JORGE LUIS ESQUIVEL MILLET 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 256,953.69 -256,953.69
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN V LORENA GUADALUPE FARAH VALENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 254,336.45 -254,336.45
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN VI ANTONIO HOMA SERRANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,171.56 -288,171.56
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN VII CELIA MARIA RIVAS RODRIGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 278,065.93 -278,065.93
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN VIII JESUS ADRIAN QUINTAL IC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 257,290.86 -257,290.86
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN IX MARIA ESTER ALONZO MORALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 311,244.81 -311,244.81
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN X MARIA DEL ROSARIO DIAZ GONGORA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 329,958.02 -329,958.02
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN XI MARIA MARENA LOPEZ GARCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 272,549.04 -272,549.04
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN XII MARCO ALONSO VELA REYES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 307,285.01 -307,285.01
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN XIII EVELIO DZIB PERAZA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 276,522.94 -276,522.94
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN XIV HENRY ARON SOSA MARRUFO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,529.44 -288,529.44
PRI DIPUTADO LOCAL YUCATAN XV ELIZABETH GAMBOA SOLIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 330,728.78 -330,728.78

TOTAL PRI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,306,488.68 -$4,306,488.68

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 YUCATÁN
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

DATOS GENERALES APORTACIONES 
DE LOS 

PRECANDIDATOS

APORTACIONES RENDIMIENTOS 
FINANCIEROS

OTROS 
INGRESOS

FINANCIAMIENTO 
PÚBLICO

TOTAL DE 
INGRESOS

DATOS GENERALES GASTOS
GASTOS DE 

PRODUCCIÓN DE 
RADIO Y T.V.

TOTAL DE 
EGRESOS INGRESOS DIFERENCIAEGRESOS SALDO GASTO NO 

REPORTADO

TOTAL DE 
GASTOS 

EFECTUADOS

TOPE DE GASTOS 
DE PRECAMPAÑA
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ANEXO C

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO DE MILITANTES DE SIMPATIZANTES

PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN I ELSY MARÍA CARO CHI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN II JOSÉ GABRIEL CABAÑAS MARRUFO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN III XARBEY ANEFAR EUAN LÓPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN IV DAVID ALEJANDRO CASTRO ESPINOSA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN V SUEMY LETICIA CANTO SALAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN VI EDGAR ALFREDO CANO BRITO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN VI MIRNA MERCEDES BORGES PASOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN VI JOSÉ ALBERTO GOMEZ MARTINEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN VII DOMINGA ADRIANA VARGAS LEON 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN VIII VICTOR ANDRES PAREDES GONZALEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN X IRLANDA ISELA CAAMAL CHABLE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN XI MIREYA GUADALUPE FRANCO PASOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN XII OSCAR ESTEBAN MADRAZO GIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN XII EDILBERTO RODRIGUEZ LÓPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN XIV LEYDI GUADALUPE CASTRO GAMBOA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PRD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO PROPAGANDA OPERATIVOS DIARIOS, REVISTAS Y 

MEDIOS IMPRESOS
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN I ELSY MARÍA CARO CHI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $265,936.80 -$265,936.80
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN II JOSÉ GABRIEL CABAÑAS MARRUFO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 299,958.02 -299,958.02
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN III XARBEY ANEFAR EUAN LÓPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,957.33 -288,957.33
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN IV DAVID ALEJANDRO CASTRO ESPINOSA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 256,953.69 -256,953.69
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN V SUEMY LETICIA CANTO SALAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 254,336.45 -254,336.45
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN VI EDGAR ALFREDO CANO BRITO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,171.56 -288,171.56
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN VI MIRNA MERCEDES BORGES PASOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,171.56 -288,171.56
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN VI JOSÉ ALBERTO GOMEZ MARTINEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,171.56 -288,171.56
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN VII DOMINGA ADRIANA VARGAS LEON 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 278,065.93 -278,065.93
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN VIII VICTOR ANDRES PAREDES GONZALEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 257,290.86 -257,290.86
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN X IRLANDA ISELA CAAMAL CHABLE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 329,958.02 -329,958.02
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN XI MIREYA GUADALUPE FRANCO PASOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 272,549.04 -272,549.04
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN XII OSCAR ESTEBAN MADRAZO GIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 307,285.01 -307,285.01
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN XII EDILBERTO RODRIGUEZ LÓPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 307,285.01 -307,285.01
PRD DIPUTADO LOCAL YUCATÁN XIV LEYDI GUADALUPE CASTRO GAMBOA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,529.44 -288,529.44

TOTAL PRD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,271,620.28 -$4,271,620.28

DIFERENCIA

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 YUCATÁN
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

DATOS GENERALES APORTACIONES 
DE LOS 

PRECANDIDATOS

APORTACIONES RENDIMIENTOS 
FINANCIEROS

OTROS 
INGRESOS

FINANCIAMIENTO 
PÚBLICO

TOTAL DE 
INGRESOS

EGRESOS SALDO GASTO NO 
REPORTADO

TOTAL DE GASTOS 
EFECTUADOS

TOPE DE GASTOS 
DE PRECAMPAÑA

DATOS GENERALES GASTOS GASTOS DE 
PRODUCCIÓN DE 

RADIO Y T.V.

TOTAL DE 
EGRESOS INGRESOS
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ANEXO D

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO DE MILITANTES DE 

SIMPATIZANTES
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN I WILLIAM IVAN DUARTE ERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN II LETICIA DEL SOCORRO BENAVIDES BRICEÑO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN III RAUL JAVIER CASTRO VALDEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN IV AMALIA AGUILAR RIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN V MARIA DE LOS MILAGROS ROMERO BASTARRACHEA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN VI DIANA JANET PARRA MANZANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN VII DRYSDEEL ALBERTO HERRERA CANTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN VIII JESUS ALFREDO LLANES SOLIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN IX ADELINA MEDINA LOPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN X MIGUEL JESUS LORIA LOPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN XI GILBERTO SALAZAR ESQUER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN XII GLADIS VICTORIA CASTILLO QUINTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN XIII JULIO CESAR CANCHE PERALTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN XIV MARIA FERMINA LLANES CEH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN XV DANIEL ISMAEL ESCALANTE CORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN XV JESUS DAMIAN AC NAJERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL MC $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO PROPAGANDA OPERATIVOS

DIARIOS, 
REVISTAS Y 

MEDIOS IMPRESOS

MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN I WILLIAM IVAN DUARTE ERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $265,936.80 -$265,936.80
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN II LETICIA DEL SOCORRO BENAVIDES BRICEÑO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 299,958.02 -299,958.02
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN III RAUL JAVIER CASTRO VALDEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,957.33 -288,957.33
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN IV AMALIA AGUILAR RIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 256,953.69 -256,953.69
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN V MARIA DE LOS MILAGROS ROMERO BASTARRACHEA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 254,336.45 -254,336.45
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN VI DIANA JANET PARRA MANZANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,171.56 -288,171.56
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN VII DRYSDEEL ALBERTO HERRERA CANTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 278,065.93 -278,065.93
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN VIII JESUS ALFREDO LLANES SOLIS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 257,290.86 -257,290.86
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN IX ADELINA MEDINA LOPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 311,244.81 -311,244.81
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN X MIGUEL JESUS LORIA LOPEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 329,958.02 -329,958.02
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN XI GILBERTO SALAZAR ESQUER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 272,549.04 -272,549.04
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN XII GLADIS VICTORIA CASTILLO QUINTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 307,285.01 -307,285.01
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN XIII JULIO CESAR CANCHE PERALTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 276,522.94 -276,522.94
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN XIV MARIA FERMINA LLANES CEH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,529.44 -288,529.44
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN XV DANIEL ISMAEL ESCALANTE CORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 330,728.78 -330,728.78
MC DIPUTADO LOCAL YUCATAN XV JESUS DAMIAN AC NAJERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 330,728.78 -330,728.78

TOTAL MC $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,637,217.46 -$4,637,217.46

DIFERENCIAEGRESOS SALDO GASTO NO 
REPORTADO

TOTAL DE 
GASTOS 

EFECTUADOS

TOPE DE GASTOS 
DE PRECAMPAÑA

DATOS GENERALES GASTOS
GASTOS DE 

PRODUCCIÓN DE 
RADIO Y T.V.

TOTAL DE 
EGRESOS INGRESOS
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ANEXO E

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO APELLIDO MATERNO DE MILITANTES DE 

SIMPATIZANTES
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN I HECTOR ENRIQUE AGUILAR PANTOJA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN II MARIA ADELA BALAM UC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN III BERTHA GUADALUPE CHAN PECH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN IV JORGE ARTEMIO COLLI CAAMAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN V CONSUELO VELAZQUEZ CARRANZA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN VI LUIS ALBERTO ORTEGA RAMIREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN VII ROSARIO DEL PILAR SALAZAR SILVEIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN VIII JORGE ANTONIO FLORES CANTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN IX MANUEL JESUS PEREZ RAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN X LILIANA PISTE PERERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN XII RUDI ARCANGEL AVILA AVILA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN XIII MIGUEL ANGEL NOVELO COELLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN XIV LUIS EDUARDO PAVON JIMENEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL MORENA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO APELLIDO MATERNO PROPAGANDA OPERATIVOS

DIARIOS, 
REVISTAS Y 

MEDIOS 
IMPRESOS

MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN I HECTOR ENRIQUE AGUILAR PANTOJA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $265,936.80 -$265,936.80
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN II MARIA ADELA BALAM UC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 299,958.02 -299,958.02
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN III BERTHA GUADALUPE CHAN PECH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,957.33 -288,957.33
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN IV JORGE ARTEMIO COLLI CAAMAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 256,953.69 -256,953.69
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN V CONSUELO VELAZQUEZ CARRANZA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 254,336.45 -254,336.45
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN VI LUIS ALBERTO ORTEGA RAMIREZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,171.56 -288,171.56
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN VII ROSARIO DEL PILAR SALAZAR SILVEIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 278,065.93 -278,065.93
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN VIII JORGE ANTONIO FLORES CANTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 257,290.86 -257,290.86
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN IX MANUEL JESUS PEREZ RAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 311,244.81 -311,244.81
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN X LILIANA PISTE PERERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 329,958.02 -329,958.02
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN XII RUDI ARCANGEL AVILA AVILA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 307,285.01 -307,285.01
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN XIII MIGUEL ANGEL NOVELO COELLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 276,522.94 -276,522.94
MORENA DIPUTADO LOCAL YUCATÁN XIV LUIS EDUARDO PAVON JIMENEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,529.44 -288,529.44

TOTAL MORENA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,703,210.86 -$3,703,210.86
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